购人）委托，对淳化 4 个小区及街面电动车棚建设项目（项目名称）进行竞争性磋商采购，兹邀请符合

条件的供应商参与投标，相关信息如下：

序

号
名 称 内 容

1 招标人

招标单位：南京市江宁区人民政府淳化街道办事处

联系人：高工

联系电话：025-52291470

2 招标代理机构

名称：南京凯信达项目管理咨询有限公司

地址：南京凯信达项目管理咨询有限公司（南京市江宁区淳化街道印

湖路 39 号印湖山庄商业街 1-114）

联系人：刘工

联系电话：025-52655958

3 项目名称 淳化 4个小区及街面电动车棚建设项目

4 项目最高限价
人民币大写：伍拾玖万零柒佰壹拾玖元零玖分（￥590719.09 元），（最

终磋商报价超过最高限价的磋商响应文件被作为无效标处理）。

5 报价及费用
1.本项目投标应以人民币报价。

2.不论最终结果如何，投标人均应自行承担所有有关的全部费用。

6 现场踏勘

本次采购不组织集中勘察现场。供应商如对采购需求有疑问请与采购

联系人沟通。请务必对项目现场和周围环境进行仔细认真地查勘，在

随后的采购中，对现场资料和数据所作出的推论、解释和结论及由此

造成的后果由供应商负责。

7 招标范围 淳化 4个小区及街面电动车棚建设项目，详见采购需求清单

8 工 期 30 日历天